
RADA GMINY
LUBASZ

u C H W A L A NR V/19/14
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV1/373/14 Rady Gminy Lubasz
z dnia 7 listopada 2014r. dotyczącej zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ,ppkt c i art.58 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zmienia się zapis § 1.1 uchwały nr XXXVI/3731l4 Rady Gminy Lubasz z dnia
7 listopada 20 14r., który otrzymuje brzmienie:
"Zaciąga się w 2014r. kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 440.000 zł

na pokrycie kosztów inwestycji z zakresu:
a) przebudowy dróg gminnych i budowy ścieżek spacerowych - 305.000 zł,
b) budowy urządzenia wodnego - Kanału Lubaskiego - 135.000 zł".

2. Dalsza treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE H ,-,. •• ,y~
RA)



Uzasadnienie
do Uchwały m V/19114
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 grudnia 2014r.

W uchwale m XXXVI/373114 z dnia 7 listopada 2014r. Rada Gminy Lubasz

zdecydowała o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w wysokości 740.000 zł na realizację

następujących inwestycji:

a) przebudowy dróg gminnych i budowy ścieżek spacerowych - 419.500 zł,

b) urządzania przestrzeni publicznej ,utwardzania placów i wykonania parkingów

- 165.500 zł,

c) budowy urządzenia wodnego- Kanału Lubaskiego - 135.000 zł,

d) wykonania przyłącza i szamba do budynku komunalnego - 20.000 zł.

W wyniku szczegółowej analizy budżetu gminy 2014r. tj. realizacji dochodów ze wszystkich

źródeł oraz wydatkowania środków określonych limitami w poszczególnych podziałkach

klasyfikacyjnych ,ujawniła się możliwość sfinansowania części kosztów wymienionych

inwestycji ze środków własnych budżetu. Potwierdzeniem powyższego są zmiany budżetu

wprowadzone uchwałą m V/201l4 z 30.12.2014r.

W związku z powyższym następuje zmniejszenie o 300.000 zł planowanego do zaciągnięcia

kredytu tj. z kwoty 740.000 zł do wartości 440.000 zł .


